謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度「NIPRO Esomeprazole Seminar」を開催させていただく運びとなりました。

ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

NIPRO Esomeprazole Seminar

日時

Time Schedule

18:45～19:00 情報提供『エソメプラゾールカプセル「ニプロ」』

ニプロ株式会社 学術情報部  前田 史雅

19:00～20:00 特別講演

『GERD維持療法の考え方』

2022年

12月6日(火) 18:45～20:00

オンライン形式

【主催】 ニプロ株式会社

お問い合わせ matoba-yoshiyuki@nipro.co.jp

※ 視聴方法は裏面をご確認下さい。

総括発言 広島大学病院 消化器内科〃教授

岡 志郎 先生

座長

演者

広島大学病院 副病院長 内視鏡診療科〃教授

田中 信治 先生

川西市立総合医療センター  総長

三輪 洋人 先生

視聴参加申し込みや視聴に関して、技術的なトラブルやご不明な点などがございましたら、こちらまでご連絡ください。

木村情報技術株式会社

サポート窓口 https://gjm.pw/form

平日9:00～18:00（土・日・祝日を除く）※本番当日はWeb Seminar終了までサポートします

NIPRO Esomeprazole Seminar

How to watch

ご視聴方法

https://gjm.pw/nip1206 登録URL

事前登録

①ブラウザを起動し画面上部のアドレスバーに
 URLを入力してください。
 URL右の画像からもアクセスしていただけます。

③ ご登録いただいたメールアドレスに申し込み完了
  メールが届きましたら、以上で事前登録は完了です。

② 入力フォームに必要事項をご記入ください。

入力後に内容に誤りがなければ｢登録｣を押してください。
「視聴申し込み完了」に画面が切り替わります。

https://gjm.pw/nip1206

視聴方法

ID,パスワードは
登録完了メールにて
ご確認いただけます

① 登録完了後に届いたメールに記載された
  URLのリンクから視聴ページにアクセスしてください。

② 登録完了後に届いたメールに記載された
  ID, パスワードを入力し、「ログイン」
    ボタンを押してください。

③ 画面上に表示されている再生ボタンを押すと
    視聴画面 へと切り替わります。

 「本番ライブ配信」欄にあるボタンは、
    講演1時間前から押すことが可能となります。
  ボタンが有効になりましたら、
   「本番視聴はこちら」ボタンを押してください。

▼視聴推奨環境

※視聴環境を満たしていても、端末・回線状況によっては正常に視聴ができない場合がございます。
※OS・ブラウザの予期せぬアップデートにより視聴に影響が出る場合もございます。

視聴に必要な『URL』･『ID』･『パスワード』は
登録確認メールにてお送り致しますので
メールアドレスはお間違いのないようご確認ください。

登録完了メールが届かない場合は、恐れ入りますが
登録画面に記載された注意事項をご確認の上、
再度ご登録をお願いいたします。

■Windows   OS：Windows 11, Windows 10,  Windows 8.1
       ブラウザ：Google Chrome 最新版,
       Microsoft Edge 最新版

■iPad/iPhone OS：iOS 14・iPadOS 14以降
                          ブラウザ：Safari 最新版

■Mac         OS：macOS 最新版 ブラウザ: Safari最新版

■その他設定    Cookie, JavaScriptを有効にしてください。

■Android      OS：Android 9以降
                          ブラウザ：Google Chrome 最新版

※お名前に旧漢字をご利用の際は、受信されるメールソフトによって
 上手く表示されない可能性もございますことをご了承ください。
 （文字抜け・文字化けを起こす可能性がございます）